2

	Министерство социальной защиты населения Удмуртской Республики (Минсоцзащиты УР)
	[image: image1.jpg]

	Удмурт Элькунысь
калыкез мерлыко
утёнъя министерство
(УЭ мерутмин)

ПРИКАЗ
«31» марта 2015 года

         № 102
г. Ижевск

	О размещении на официальном сайте Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей подведомственных Министерству социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики организаций и членов их семей

В соответствии с пунктом 10 Положения о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения Удмуртской Республики, и руководителем государственного учреждения Удмуртской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённого постановлением Правительства Удмуртской Республики от 25 февраля 2013 года № 85, п р и к а з ы в а ю:

1. Размещать на официальном сайте Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее соответственно – официальный сайт Министерства, Министерство) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных руководителями подведомственных Министерству организаций.

2. Руководителям подведомственных Министерству организаций предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, подлежащих размещению на официальном сайте Министерства, в течение 3 рабочих дней со дня истечения срока для подачи сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, по форме согласно приложению к настоящему приказу.

3. Сведения, предусмотренные пунктом 2 настоящего приказа, представлять на бумажном носителе в отдел государственной службы и кадров Управления правовой и кадровой работы (Чугаева А.Л.) и по адресу электронной почты: dea@msp.udmnet.ru в формате .DOC или .DOCX.

4. Отделу государственной службы и кадров Управления правовой и кадровой работы (Чугаева А.Л.) в срок не позднее 10 рабочих дней со дня истечения срока, предусмотренного для подачи сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, обеспечить представление в Управление информационных ресурсов (Александрович А.Н.) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, подлежащих размещению на официальном сайте Министерства, по форме согласно приложению к настоящему приказу.

5. Управлению информационных ресурсов (Александрович А.Н.) обеспечить своевременное размещение представленных отделу государственной службы и кадров Управления правовой и кадровой работы (Чугаева А.Л.) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Министерства.

6.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Белоусову М.Е.
Министр

                                                               О.А. Корепанова
Приложение

к приказу Министерства

социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

от «31» марта 2015 года  № 102
ФОРМА

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с _________ по _________ 20__ года
	№

 п/п
	Данные лица, сведения о котором размещаются:
ФИО, должность  (полностью)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)

	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	1.
	Руководитель

	1.

	1.

	1.

	2.

	2.

	2.

	…

	…

	…

	2.
	Супруг (супруга)

	1.

	1.

	1.

	2.

	2.

	2.

	…

	…

	…

	3.
	Несовершеннолетний ребенок

	1.

	1.

	1.

	2.

	2.

	2.

	…

	…

	…

____________